
1  

 

 
 

CN = Donnici Rachele 

 
Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PROT. N. CROSIA, 01/10/2024 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB - Sezione PNRR e Sezione AT 
ALLE FAMIGLIE 

AL DSGA 
AGLI ATTI 

======================================== 
 

 

OGGETTO DECRETO Graduatoria alunni: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – investimento 3.1 “Nuovecompetenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle 
Famiglie. 

 

Codice Progetto: PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-30926 

Titolo Progetto:“The Key to unlocking your potential” 

Codice C.U.P I14D23002050006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’avviso interno Prot. N° 6159 del 20/09/2024 pubblicato sul sito d’istituto con il quale si 
richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi; 

 

VISTE le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione e analizzati i requisiti richiesti; 
 

 
VISTO i requisiti presentati anche in autodichiarazione; 

 
 

RITENUTO gli stessi congrui e coerenti con quanto richiesto nell’avviso; 



2  

VISTO il Verbale, Prot. 6568 del 01/10/2024; 
 
 

RITENUTO che non fosse necessario stabilire una graduatoria, dato il numero dei richiedenti (1 sola 

candidatura in più per un solo Modulo); 

 

 
DATO ATTO quindi che sia possibile ammettere ai percorsi formativi tutti coloro che hanno presentato 

domanda, 

 

 
DISPONE 

 
 

 Di ammettere tutti coloro che hanno presentato istanza di partecipazione ai percorsi formativi in 

oggetto; 

 

 
 Di pubblicare l’elenco dei partecipanti contenuto nell’ALLEGATO A al presente atto in ordine 

alfabetico e senza alcun criterio di selezione; 

 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse 



3  

ALLEGATO A al provvedimento: Graduatoria dei partecipanti ai percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli 
studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle Famiglie. 

 

 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI PRIME 

 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Caruso Rosy OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

2 Felicetti Annalia OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

3 Forciniti Giuseppe Pio OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

4 Loria Salvatore OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

5 Madeo Serena Pia OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

6 Nigro Antonio OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

7 Nigro Francesco OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

8 Salerno Francesca Akeros OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

9 Stasi Angela OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

10 Vito Nathan Pio OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…1 12 

 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI PRIME 

 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Capalbo Caterina LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

2 Capalbo Maria Eleonora LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

3 Falcone Melissa LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

4 Losardo Lorenzo G. LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

5 Mazza Vincenzo Saverio LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

6 Palopoli Pietro LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

7 Pinto Veronica LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

8 Sapia Virginia LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

9 Tedesco Layla LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

10 Voltarelli Emma LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…1 12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI PRIME 

 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Arcuri Alice TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

2 Capristo Marisol TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

3 De Vincenti Teresa TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

4 Diaco Gaetano TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

5 Falcone Greta Silvana TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

6 Grillo Teresa TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/


4  

7 Madeo Davide Francesco TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

8 Madeo Giuseppe TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

9 Ranieri Marco TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

10 Salerno Simone TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…1 
12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI SECONDE 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Acri Lorenzo OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

2 Caruso Giovanni OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

3 Chiarelli Francesco OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

4 De Vincenti Giorgia OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

5 Loria Sofia OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

6 Madeo Serafino OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

7 Marino Saverio OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

8 Santoro Ivan OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

9 Speranza Miriam OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

10 Vulcano Benedetta OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…2 12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI SECONDE 

 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Berardi Emily LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

2 Cariati Dario LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

3 Curia Gaia LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

4 Fontana Giada LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

5 Istoc Christian LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

6 Madera Gabriele Antonio LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

7 Myroslav Kulichenko LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

8 Otranto Federico LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

9 Palopoli Alice LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

10 Saltellino Vincenzo LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…2 12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI SECONDE 

 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Caligiuri Gabriele TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

2 Caligiuri Serena TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

3 Capasso Gaetano TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

4 De Vincenti Kevin Pasquale TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/


5  

5 Gagliardi Viola TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

6 Leonetti Domenico TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

7 Madeo Lavinia TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

8 Muraca Valentina TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

9 Romano Cassandra TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

10 Talarico Marika TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…2 
12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI TERZE 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Alvaro Davide OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

2 Arcidiacone Antonio OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

3 Caloiero Gaia OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

4 Galati Palma OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

5 Loria Quinto OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

6 Madeo Francesco OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

7 Madeo Giusy Pia OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

8 Parrilla Saverio OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

9 Stella Maria Rosaria OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

10 Vulcano Luigi OLTRE IL POTERE DELLE PAROLE…GLI ALTRI CANALI COMUNICATIVI…3 12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI TERZE 

 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Bartolo Attilio Emanuele LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

2 Celestino Rosy LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

3 Antonelli Vito LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

4 Forciniti Sofia LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

5 Forte Attilio LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

6 Licciardi Michela LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

7 Madeo Denise LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

8 Marino Francesca LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

9 Perri Luigi Emanuele LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

10 Sapia Alessandro LA SCIENZA DI OGGI È LA TECNOLOGIA DI DOMANI…3 12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI TERZE 
 
 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Bossio Angelo TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

2 Caloiero Giovanni TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scienza/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/


6  

3 Cuceli Domenic TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

4 Di Fatta Nicolò TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

5 Federico Rebecca TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

6 Galbenu Constantin Catalin TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

7 Pace Emily TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

8 Spataro Camilla TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

9 Stavar Maria Mirabella TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

10 Tavernise Esmeralda TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…3 
12 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO – CLASSI TERZE 
 
 

N NOME DESTINATARIO EDIZIONE N.ORE 

1 Abossio Matteo TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

2 Beraldi Davide TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

3 Cipolla Michaela TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

4 Labonia Gaetano TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

5 Le Pera Domenico TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

6 Mazza Mattia TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

7 Mazziotti Gabriele TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

8 Papparella Lorenzo TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

9 Santoro Morena TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

10 Straface Vanessa Maria TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

11 Tavernise Angelica TRASFORMARE I SUDDITI IN CITTADINI È MIRACOLO CHE SOLO 

LA SCUOLA PUÒ COMPIERE…4 
12 

 

https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cambiare/
https://www.frasicelebri.it/argomento/cittadini/
https://www.frasicelebri.it/argomento/miracolo/
https://www.frasicelebri.it/argomento/scuola/

